
令和 3 年 9 月 28 日 

 

各支部 支部長 様 

チーム、関係者 様 

秋田県軟式野球連盟 

会長 大久保 正樹 

【 公 印 省 略 】 

 

本連盟主催 10 月大会の開催について 

 

日頃より本連盟の事業に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。 

標記の件につきましては、大会に関わる皆様から開催についてお問合せをいただいて 

いるところです。正副会長による協議を踏まえ、県内のコロナ感染者が減少傾向にある 

こと、来年の全国大会出場チームの決定などを考慮のうえ、下記の大会を予定通り開催 

いたします。 

大会の準備をされてこられた主管支部の皆様におかれましては、選手並びに審判員、 

大会関係者の安全に配慮し大会を実施いただきますよう、何卒ご協力を賜りますようよ 

ろしくお願い申しあげます。 

 

                 記 

 

【開催する大会】 

第 68 回全県壮年軟式野球大会 (由利本荘市 10/9、10、16) 

第 10 回秋田県軟式野球連盟選手権大会 (大仙市 10/16、17) 

 

以 上 


